
                           Skriftlig beretning for året 2025. 

I en omskiftelig verden hvor der sker meget er det godt, at kunne give et tilbageblik på det år vi 
lige har forladt, et godt år med stabilitet og genkendelighed og hvor vi igen har haft stor 
aktivitet. Vi har nået meget, vi har fået lavet rigtig meget, Fællesskabet og huset er klart 
forbedret, jeg vil her kort ridse tingene op. Vi er fortsat en af de største og mest aktive 
foreninger under Dansk firma Idræt. 

Vi startede i 2024 med at få malet huset, og da vi nu var i gang og vores økonomi tillod det og 
loftet i den store sal begyndte at falde ned når det blæste, besluttede vi at få nyt loft i den 
store sal. 

Vi fik sat troltex og led lys op, og det er blevet rigtig godt, men det var også tiltrængt. Det er 
klart at troltex og nyt lys ikke hjælper på boldøjet hos bordtennis men lyset sætter fokus på at 
der skal males i den store sal. Det kommer til at ske i 2026. 

Vi har fået Billard bordene renoveret og ved samme lejlighed blev der lagt nyt gulvtæppe på i 
billardsalen, og det var meget tiltrængt, og er blevet rigtig flot.  

Vi har ryddet op på loftet, der var rigtig meget af alt muligt skrammel der burde have været 
kasseret for længst, vi havde samme udfordring på kontoret, og  det var åbenlyst at privat 
trailer kørsel til genbrugspladsen ville kræve hjælp fra hjemmeværnet, så vi bestilte vi en 
container, og den blev fyldt og det endda med top på. 

Vi har fået lovliggjort vores el tavle med nye sikringsgrupper, det var meget tiltrængt og vil også 
gøre det nemt for alle at reagere ved sikringsudfald. 

Vi er i gang med et større investering og opgradere af vores adgangskontrol og låsesystem. Det 
betyder at nøgler udfases over tid og at vi så vi får brikker i stedet for nøgler, det betyder også, 
at vi hele tiden har styr på hvem der kommer og går i huset. Det har også den fordel at hvis/når 
man stopper kan briggen bare lukkes, og vi skal ikke tænke på at indsamle nøgler. 

Vi har selvfølgelig en hel del mere vi skal have lavet, og det er vi i fuld gang med at planlægge. 

Året er også brugt på at gennemgå alle foreningernes kontrakter, med det formål at 
modernisere, ensrette og tilknytte brugerne til huset. Vi har nu kontrakter med de klubber der 
hører til her i huset.  

Igennem mange år har det været kutyme, at hvis man var medlem af en af vores idrætter så 
kunne man leje huset, kantinen og lokaler til private arrangementer, det har vi besluttet at det 
kan man ikke mere, vi har så mange arrangementer som de enkelte idrætter ønsker at bruge 
huset til, og det skal der være plads til før noget andet. Huset er til for medlemmerne. 

Det betyder så, at det lokale og område man har til rådighed som klub, kun kan benyttes til 
klubbens lokale aktiviteter. 

 



Vi er som alle ved medlem af Dansk Firmaidræt, en stor organisation som hele tiden er i 
bevægelse, og det vil naturligvis også smitte af på os. Dansk Firmaidræt udvikler sig meget lige 
nu, ny strategi, ny formand, mere fokus på politiske tiltag. 

I øjeblikket arbejdes der med en hel del nye tiltag som fks.nyt firma medlemskab, ny 
hjemmeside og et nyt økonomisystem, alt sammen noget som vi i Horsens firma og familie 
idræt også skal deltage i og omkring og skal i gang med at følge op på det. Vi har i bestyrelsen 
en hel del opgaver foran os på det organisatoriske plan, vi skal have set på et generation skifte 
hen over de kommende år så når I kommer forbi os og vi er lidt forvirrede at se på, så ved I 
hvorfor. 

Dagligdagen og hovedfokus for os er jer, vores idrætter, jer der kommer her i huset, det 
fungerer rigtig godt, og der er meget aktivitet i huset, det er så dejligt, jeg vil ikke komme ind på 
de enkelte da de nok selv har sendt en beretning ind. 

Dog vil jeg tilføje at Kortklubben er stoppet pr 31/12 2025 

Vores kasser Axel Pedersen som har været en del af firmaidrætten i en menneskealder og 
siddet i lokal bestyrelsen i rigtig mange år, stopper efter repræsentantskabsmødet. Axel 
stopper af personlige årsager. 

Jeg vil derfor her, takke dig Axel mange gange for den kæmpe indsats du gennem alle årene 
har ydet, men du bliver da heldigvis ved med at være en del af huset, så jeg håber at vi 
stadigvæk kan trække på din store viden, når vi får brug for det. 

Jeg vil til slut takke jer alle der yder en indsats herovre, uden jer kunne det jo ikke lade sig gøre. 

Det var mine ord for denne gang 

Ella Laursen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


